
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.166 del Reg. Data 18-05-2021 

 

 

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER COLLOQUIO PER FORMAZIONE 

GRADUATORIA PER ASSUNZIONE  A TEMPO 

DETERMINATO E PIENO ISTRUTTORE DIRETTIVO 

TECNICO CATEG. GIUR. D1- ART.50 BIS LEGGE N.229/2016 - 

MODIFICA ED INTEGRAZIONE DELL'ALLEGATO A  

CONTENENTE SCHEMA DI DOMANDA DI AMMISSIONE A 

SELEZIONE 

 

 

L'anno  duemilaventuno, il giorno   diciotto del mese di maggio, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

PREMESSO  

 

-che con determinazione n. 139 del 29/04/2021 avente ad oggetto: “Selezione pubblica 

per colloquio finalizzata alla formazione di una graduatoria per l’eventuale assunzione, 

a tempo pieno e determinato, di Istruttore Direttivo Tecnico categoria D, posizione 

economica D1, per gli adempimenti post-sisma, art. 50 bis, comma 3, legge n. 229/2016” 

si è proceduto ad indire una selezione pubblica al contempo approvando la 

documentazione relativa per la partecipazione alla stessa; 

-che il bando e gli allegati per la selezione de quo non sono ancora stati oggetto di 

pubblicazione da parte di questo Ente; 

 

RILEVATO che, per mero errore materiale, nello schema di domanda di partecipazione 

alla selezione  si faceva riferimento alla selezione pubblica per titoli e per esami, mentre, 

la selezione indetta con la determinazione n. 139 del 29/04/2021 è solo per esame 

(colloquio); 

 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 166 del 18-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

RAVVISATA, pertanto, la necessità di rettificare l’errore materiale di cui al periodo che 

precede, nonché di modificare lo schema di domanda per la partecipazione alla selezione, 

integrandone  i contenuti al fine di renderlo più adeguato  alla normativa in materia è più 

confacente all’avviso di selezione così come formulato ed approvato dallo scrivente con 

la determina suddetta; 

 

RICONOSCIUTA la propria competenza ad adottare la presente determinazione ai sensi 

dell’articolo 107 D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

 

RITENUTO di dover provvedere; 

 

DETERMINA 

 

1) La premessa narrativa viene qui richiamata e forma parte integrante e sostanziale 

del presente provvedimento; 

2) Di modificare l’Allegato A della determinazione n. 139 del 29/04/2021 avente ad 

oggetto: “Selezione pubblica per colloquio finalizzata alla formazione di una 

graduatoria per l’eventuale assunzione, a tempo pieno e determinato, di 

Istruttore Direttivo Tecnico categoria D, posizione economica D1, per gli 

adempimenti post-sisma, art. 50 bis, comma 3, legge n. 229/2016”  che per mero 

errore materiale riportava la dicitura selezione pubblica per titoli e per esami, 

mentre, la selezione  è  per solo colloquio; 

3) Di procedere, inoltre, all’integrazione dei contenuti del suddetto Allegato A per 

renderlo più confacente all’avviso approvato con la determinazione suddetta; 

4) Di allegare il rimodulato allegato A al presente atto quale parte integrante e 

sostanziale; 

5) Di confermare tutti gli altri contenuti della determina n. 139 del 29.4.2021; 

 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 166 del 18-05-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì                f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 18-05-2021             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 18-05-2021             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


